Johannes filius quondam Franconis pistoris medietatem (dg: ad se) trium camerarum cum suo fundo dicti quondam Franconis sitarum in Busco in viculo tendente a vico Hijntamensi iuxta hereditatem quondam Arnoldi Koijt versus aquam (dg: ...) ibidem inter hereditatem Cristine Beckers ex uno et inter hereditatem Godefridi de Loet(?) ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta (dg: here) dictam hereditatem dicti Godefridi ut dicebat vendidit Stephano Wert promittens warandiam et aliam obligationem [deponere]. Testes datum supra.

BP 1179 p 033r 14 do 05-01-1391.

Arnoldus van der Braken van Oerscot en Ghisbertus Jordens soen van Straten beloofden aan Heijmericus Groij 21 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 02-04-1391) te leveren.

Arnoldus van der Braken de Oerscot et Ghisbertus Jordens soen de Straten promiserunt Heijmerico Groij XXI modios et unam sexta[riatam] siliginis mensure de Busco (dg: ...) in octavis pasce proxime futuris persolvendos.  
Testes datum supra.

**1179 mf1 C 11 p. 34.**

in vigilia epijphanie: donderdag 05-01-1391.  
in crastino epijphanie: zaterdag 07-01-1391.  
Tercia post epijphanie: dinsdag 10-01-1391.  
Dominica post epijphanie: zondag 08-01-1391.  
Quinta post epiphantie: donderdag 12-01-1391.  
in crastino octavarum epijphanie: zaterdag 14-01-1391.

BP 1179 p 034v 01 do 05-01-1391.

Petrus Rovers soen van Eijnde droeg over aan Boudewinus zv Johannis Boudens soen (1) een huis, tuin en stuk beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonk, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd die Gemein Poeldonk anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen Henricus Steijmpel enerzijds en voornoemde Henricus Steijmpel en Johannes gnd Boijdens soen anderzijds, aan voornoemde Petrus in cijns uitgegeven door Lambertus zvw Lambertus van den Yvenlaer, belast met cijnzen en pachten in de brief vermeld.

Petrus Rovers soen van Eijnde domum et ortum atque peciam prati sitos infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Poeldonc inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam die Gemeijn Poeldonc ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Steijmpel (dg: ex alio) et Johannis dicti Boijdens soen ex alio (dg: ut dicebat) datos sibi ad (dg: censum) pactum 'dicto 'Petro a Lamberto filio quondam Lamberti van den Yvenlaer prout in litteris supportavit Boudewino

---

<sup>1</sup> Zie ← BP 1176 f 344r 11 ma 15-02-1384 (2), erfdeling van onder meer deze helft.

filio Johannis Boudens soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus et paccionibus in litteris contentis. Testes Erpe et (dg: Aa) #Dicbier# datum in vigilia epijphanie.

BP 1179 p 034v 02 do 05-01-1391.

(dg: Belija wv Godefridus zvw voornoemde Arnoldus gnd die Smijt, haar kinderen Arnoldus en Boudekinus, en Arnoldus die Smit van Stiphout beloofden).

(dg: Belija relicta quondam Godefridi filii quondam dicti Arnoldi dicti die Smijt Arnoldus Boudekinus eius liberi et Arnoldus die Smit de Stiphout promiserunt).

BP 1179 p 034v 03 do 05-01-1391.

Godefridus zvw Godefridus zv Arnoldus gnd die Smijt beloofde aan Johannes zvw Johannes gnd die Sluijter van Lijeshout, gedurende 4 jaar ingaande heden, elk jaar met Sint-Remigius 10 Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Solvit.

Godefridus filius #quondam# Godefridi filii Arnoldi dicti die Smijt promisit #super se daturum et soluturum# Johanni filio quondam Johannis dicti die Sluijter de Lijeshout (dg: XL) ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor X Gelre gulden seu valorem in festo Remigii et primo termino Remigii proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1179 p 034v 04 do 05-01-1391.

Belija wv Godefridus zvw Arnoldus die Smit droeg over aan haar zoon Arnoldus haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan haar voornoemde zoon Arnoldus gekomen waren na overlijden van zijn vader Godefridus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde moeder Belija.

Belija relicta quondam Godefridi filii quondam Arnoldi die Smit cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis (dg: Johanni) #Arnoldo# suo filio de (dg: dicti) #morte# quondam Godefridi sui patris successione advolutis et post mortem dicte (dg: Heijl) Belije (dg: su) successione advolvendis quocumque (dg: sitis) consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit dicto (dg: Johanni) #Arnoldo# suo filio promittens cum tutore ratam servare etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 034v 05 do 05-01-1391.

Voornoemde Arnoldus droeg voornoemd vruchtgebruik over aan zijn broer Godefridus.

Solvit.

Dictus (dg: Johannes) #Arnoldus# dictum usufructum supportavit Godefrido suo fratri promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 034v 06 do 05-01-1391.

Boudewinus zv Johannes gnd Boudens soen beloofde aan Petrus Ruvers soen van den Eijnde 20 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Boudewinus filius Johannis dicti Boudens soen promisit Petro Ruvers soen van den Eijnde XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 034v 07 do 05-01-1391.

Goeswinus Moedel van der Donc en Arnoldus zv Gerardus van Vladeracken

beloofden aan Pijramus gnd Moers Gielijs soen van Lijeshout 40 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Goeswinus Moedel van der Donc et Arnoldus filius Gerardi de Vladeracken promiserunt Pijramo dicto Moers Gielijs soen de Lijeshout XL Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 034v 08 do 05-01-1391.

Johannes van Wijnterle nzv Henricus gnd Grove vleeshouwer droeg over aan Godefridus die Hoelsche alle goederen, die aan Ghisbertus zvw Hermannus gnd Sceel Herman gekomen waren na overlijden van zijn tante Elizabeth gnd die Boenerij svw voornoemde Hermannus, aan hem overgedragen door voornoemde Ghisbertus.

Johannes #de Wijnterle# filius naturalis Henrici dicti (dg: Gode) Grove carnificis omnia et singula bona (dg: sibi de morte quondam Elizabeth dicte die Boenerije sue) que Ghisberto filio quondam Hermanni dicti Sceel Herman de morte quondam Elizabeth dicte (dg: de) die Boenerij sue matertere sororis olim dicti quondam Hermanni successione sunt advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi a dicto Ghisberto prout in litteris supportavit Godefrido die Hoelsche cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Uden et Loze) datum supra.

BP 1179 p 034v 09 za 07-01-1391.

Petrus zvw Petrus gnd Scampart droeg over aan Hermannus Oeden soen een b-erfcijns van 15 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter het huis van Johannes gnd Cnope, en uit de tuin van voornoemde Johannes, tussen erfgoed van voornoemde Hermannus Oeden soen enerzijds en erfgoed van Rodolphus van Breda anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen door voornoemde Johannes Cnope.

Petrus filius Petri dicti quondam Scampart hereditarium censum quindecim solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex quadam particula hereditatis sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis retro domum Johannis dicti Cnope et 'in orto eiusdem Johannis inter hereditatem (dg: dicti) Hermanni Oeden soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Breda ex alio (dg: et que particula) supportatum sibi a dicto Johanne Cnope prout in litteris supportavit dicto Hermannus Oeden soen (dg: pro) cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Ghemert datum in crastino epijphanie.